



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000121929219

开票日期: 2023年11月13日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*物流路线标识</td><td></td><td>张</td><td>14</td><td>37.0353982300885</td><td>518.50</td><td>13%</td><td>67.40</td></tr><tr><td>*纸制品*物流路线标识</td><td>40*20cm</td><td>张</td><td>8</td><td>47.0796460176991</td><td>376.64</td><td>13%</td><td>48.96</td></tr><tr><td>*纸制品*物流路线标识</td><td>19*15cm</td><td>张</td><td>20</td><td>16.4601769911504</td><td>329.20</td><td>13%</td><td>42.80</td></tr><tr><td>*纸制品*区域标识</td><td>蓝底白字</td><td>张</td><td>137</td><td>70.7787610619469</td><td>9696.69</td><td>13%</td><td>1260.57</td></tr><tr><td>*纸制品*区域标识</td><td>蓝底白字</td><td>张</td><td>250</td><td>5.7610619469027</td><td>1440.27</td><td>13%</td><td>187.23</td></tr><tr><td>*塑料制品*桌垫</td><td>防水</td><td>张</td><td>30</td><td>531.6637168141593</td><td>15949.91</td><td>13%</td><td>2073.49</td></tr><tr><td>*塑料制品*工作状态标识</td><td>15*15cm</td><td>个</td><td>8</td><td>21.3982300884956</td><td>171.19</td><td>13%</td><td>22.25</td></tr><tr><td>*塑料制品*工位状态标识</td><td>带背胶</td><td>个</td><td>5</td><td>106.1681415929204</td><td>530.84</td><td>13%</td><td>69.01</td></tr><tr><td>*纸制品*地面指引</td><td></td><td>张</td><td>4</td><td>452.6548672566372</td><td>1810.62</td><td>13%</td><td>235.38</td></tr><tr><td>*塑料制品*工位任务板</td><td>A4</td><td>个</td><td>70</td><td>53.4955752212389</td><td>3744.69</td><td>13%</td><td>486.81</td></tr><tr><td>*纸制品*单元入口地贴</td><td>1400*550mm</td><td>张</td><td>2</td><td>500.3893805309735</td><td>1000.78</td><td>13%</td><td>130.10</td></tr><tr><td>*日用杂品*零件箱</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>98.7610619469027</td><td>987.61</td><td>13%</td><td>128.39</td></tr><tr><td>*日用杂品*零件箱</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>59.2566371681416</td><td>1185.13</td><td>13%</td><td>154.07</td></tr><tr><td>*日用杂品*零件箱</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>176.9469026548673</td><td>5308.41</td><td>13%</td><td>690.09</td></tr><tr><td>*纸制品*臂章</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>12.2654867256637</td><td>613.27</td><td>13%</td><td>79.73</td></tr><tr><td>*纸制品*工位信息标识</td><td>带背胶</td><td>个</td><td>12</td><td>59.2566371681416</td><td>711.08</td><td>13%</td><td>92.44</td></tr><tr><td>*塑料制品*区域标识牌</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>42.7964601769912</td><td>213.98</td><td>13%</td><td>27.82</td></tr><tr><td>*塑料制品*区域标识</td><td>1250mm*500mm</td><td>个</td><td>4</td><td>743.1769911504425</td><td>2972.71</td><td>13%</td><td>386.45</td></tr><tr><td>*纸制品*定置区域标识</td><td>蓝底白字</td><td>个</td><td>18</td><td>35.3893805309735</td><td>637.01</td><td>13%</td><td>82.81</td></tr><tr><td>*塑料制品*设备顺序编号</td><td>磁吸</td><td>个</td><td>18</td><td>32.0973451327434</td><td>577.75</td><td>13%</td><td>75.11</td></tr><tr><td>*塑料制品*磁吸板</td><td>30*60mm</td><td>个</td><td>225</td><td>4.9380530973451</td><td>1111.06</td><td>13%</td><td>144.44</td></tr><tr><td>*塑料制品*磁吸板</td><td>圆形</td><td>个</td><td>40</td><td>7.4070796460177</td><td>296.28</td><td>13%</td><td>38.52</td></tr><tr><td>*工艺品*欧美立牌</td><td></td><td>个</td><td>8</td><td>152.2566371681416</td><td>1218.05</td><td>13%</td><td>158.35</td></tr><tr><td>*变压器整流器*UPS不间断电源</td><td>C3K</td><td>台</td><td>1</td><td>2583.380530973451</td><td>2583.38</td><td>13%</td><td>335.84</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥53985.05</td><td></td><td>¥7018.06</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗陆万壹仟零叁圆壹角壹分</td><td colspan="3">(小写) ¥61003.11</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*物流路线标识		张	14	37.0353982300885	518.50	13%	67.40	*纸制品*物流路线标识	40*20cm	张	8	47.0796460176991	376.64	13%	48.96	*纸制品*物流路线标识	19*15cm	张	20	16.4601769911504	329.20	13%	42.80	*纸制品*区域标识	蓝底白字	张	137	70.7787610619469	9696.69	13%	1260.57	*纸制品*区域标识	蓝底白字	张	250	5.7610619469027	1440.27	13%	187.23	*塑料制品*桌垫	防水	张	30	531.6637168141593	15949.91	13%	2073.49	*塑料制品*工作状态标识	15*15cm	个	8	21.3982300884956	171.19	13%	22.25	*塑料制品*工位状态标识	带背胶	个	5	106.1681415929204	530.84	13%	69.01	*纸制品*地面指引		张	4	452.6548672566372	1810.62	13%	235.38	*塑料制品*工位任务板	A4	个	70	53.4955752212389	3744.69	13%	486.81	*纸制品*单元入口地贴	1400*550mm	张	2	500.3893805309735	1000.78	13%	130.10	*日用杂品*零件箱		个	10	98.7610619469027	987.61	13%	128.39	*日用杂品*零件箱		个	20	59.2566371681416	1185.13	13%	154.07	*日用杂品*零件箱		个	30	176.9469026548673	5308.41	13%	690.09	*纸制品*臂章		个	50	12.2654867256637	613.27	13%	79.73	*纸制品*工位信息标识	带背胶	个	12	59.2566371681416	711.08	13%	92.44	*塑料制品*区域标识牌		个	5	42.7964601769912	213.98	13%	27.82	*塑料制品*区域标识	1250mm*500mm	个	4	743.1769911504425	2972.71	13%	386.45	*纸制品*定置区域标识	蓝底白字	个	18	35.3893805309735	637.01	13%	82.81	*塑料制品*设备顺序编号	磁吸	个	18	32.0973451327434	577.75	13%	75.11	*塑料制品*磁吸板	30*60mm	个	225	4.9380530973451	1111.06	13%	144.44	*塑料制品*磁吸板	圆形	个	40	7.4070796460177	296.28	13%	38.52	*工艺品*欧美立牌		个	8	152.2566371681416	1218.05	13%	158.35	*变压器整流器*UPS不间断电源	C3K	台	1	2583.380530973451	2583.38	13%	335.84	合 计					¥53985.05		¥7018.06	价税合计 (大写)		⊗陆万壹仟零叁圆壹角壹分			(小写) ¥61003.11			备 注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*物流路线标识		张	14	37.0353982300885	518.50	13%	67.40																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*物流路线标识	40*20cm	张	8	47.0796460176991	376.64	13%	48.96																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*物流路线标识	19*15cm	张	20	16.4601769911504	329.20	13%	42.80																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*区域标识	蓝底白字	张	137	70.7787610619469	9696.69	13%	1260.57																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*区域标识	蓝底白字	张	250	5.7610619469027	1440.27	13%	187.23																																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*桌垫	防水	张	30	531.6637168141593	15949.91	13%	2073.49																																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*工作状态标识	15*15cm	个	8	21.3982300884956	171.19	13%	22.25																																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*工位状态标识	带背胶	个	5	106.1681415929204	530.84	13%	69.01																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*地面指引		张	4	452.6548672566372	1810.62	13%	235.38																																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*工位任务板	A4	个	70	53.4955752212389	3744.69	13%	486.81																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*单元入口地贴	1400*550mm	张	2	500.3893805309735	1000.78	13%	130.10																																																																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*零件箱		个	10	98.7610619469027	987.61	13%	128.39																																																																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*零件箱		个	20	59.2566371681416	1185.13	13%	154.07																																																																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*零件箱		个	30	176.9469026548673	5308.41	13%	690.09																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*臂章		个	50	12.2654867256637	613.27	13%	79.73																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*工位信息标识	带背胶	个	12	59.2566371681416	711.08	13%	92.44																																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*区域标识牌		个	5	42.7964601769912	213.98	13%	27.82																																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*区域标识	1250mm*500mm	个	4	743.1769911504425	2972.71	13%	386.45																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*定置区域标识	蓝底白字	个	18	35.3893805309735	637.01	13%	82.81																																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*设备顺序编号	磁吸	个	18	32.0973451327434	577.75	13%	75.11																																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*磁吸板	30*60mm	个	225	4.9380530973451	1111.06	13%	144.44																																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*磁吸板	圆形	个	40	7.4070796460177	296.28	13%	38.52																																																																																																																																																																																																																																	
*工艺品*欧美立牌		个	8	152.2566371681416	1218.05	13%	158.35																																																																																																																																																																																																																																	
*变压器整流器*UPS不间断电源	C3K	台	1	2583.380530973451	2583.38	13%	335.84																																																																																																																																																																																																																																	
合 计					¥53985.05		¥7018.06																																																																																																																																																																																																																																	
价税合计 (大写)		⊗陆万壹仟零叁圆壹角壹分			(小写) ¥61003.11																																																																																																																																																																																																																																			
备 注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																																							

开票人: 赖彭蒙古